
PL ISSN - 0867 - 292X

TREŚĆ:
Póz.;

D Z I E N N I K
WOJEWÓDZTWA

URZĘDOWY
SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 17 kwietnia 1992 r. Nr 8

ZARZĄDZENIE WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

32

UCHWAŁY

POROZUMIENIA

36 - Nr 19 z dnia 25 marca 1992 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Nowej Suchej

37 ~ Nr XVII/113/91 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 28 września 1991 r. w sprawie wprowadzenia zmian do planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska 32

38 - Nr XIX/123/91 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 1991 r. w sprawie wprowadzenia zmian do planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska 33

39 - Nr XVI/87/91 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego
P’anu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej „Kwiatowa III" w Mszczonowie 33

40 - Nr 74/92 Rady Gminy w Łowiczu z dnia 26 lutego 1992 r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania
Przestrzennego gminy Łowicz 34
- Nr 75/92 Rady Gminy w Łowiczu z dnia 26 lutego 1992 r. w sprawie przeznaczenia użytków rolnych na cele budownictwa
mieszkaniowego 34
- Nr XV/78/92 Rady Gminy Dmosin z dnia 10 marca 1992 r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodaro­

wania przestrzennego gminy Dmosin 34
43 - Nr 1/6/92 Rady Gminy w Wiskitkach z dnia 16 marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego

.zagospodarowania przestrzennego gminy Wiskitki 35
44 - Nr 7/92 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 24 marca 1992 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia gruntów

rolnych na cele budownictwa mieszkaniowego 35
45 - Nr 8/92 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 24 marca 1992 r. w sprawie zmiany planu ogólnego zagospodarowania

Przestrzennego gminy Żabia Wola 36
46 - Nr XII/63/92 Rady Gminy w Domaniewicach z dnia 30 marca 1992 r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu

Zagospodarowania przestrzennego gminy Domaniewice 36
42 - Nr 6 Rady Gminy w Słupi z dnia 2 kwietnia 1992 r. w sprawie wprowadzenia zmian do planu przestrzennego zagospoda­

rowania gminy Słupia 36
48 - Nr 7 Rady Gminy w Słupi z dnia 2 kwietnia 1992 r. w sprawie wprowadzenia zmian do planu przestrzennego zagospoda­

rowania gminy Słupia 37

49 - zawarte w dniu 1 lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łowiczu a Dyrektorem Wojewódzkiego
Zakładu Weterynarii w Skierniewicach w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu weterynarii należących do właściwości 
rejonowego organu rządowej administracji ogólnej 37

50 • zawarte w dniu 1 lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Żyrardowie a Dyrektorem Wojewódzkiego
żakładu Weterynarii w Skierniewicach w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu weterynarii należących do właściwości 
terenowego organu rządowej administracji ogólnej 38

zawarte w dniu 29 lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łowiczu a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Skierniewice 38

S2i' zawarte w dniu 29 lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej a Nadleśniczym 
-^leśnictwa Skierniewice 39

- zawarte w dniu 9 marca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sochaczewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa
Radziwiłłów 40

5 4 - zawarte w dniu 10 marca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Skierniewicach a Dyrektorem Wojewódz-
Zakładu Weterynarii w Skierniewicach w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu weterynarii należących do 

właściwości terenowego organu rządowej administracji ogólnej 41



Str. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

36
ZARZĄDZENIE NR 19 

WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO
z dnia 25 marca 1992 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Nowej Suchej

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do Rad Gmin (Dz. U. Nr 16 poz. 96 z 
1990 r. i Dz. U. Nr 53 poz. 227 z 1991 r.) zarządza się co 
następuje:

§1
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w No­

wej Suchej w okręgach wyborczych Nr 6 i Nr 11, utworzonych 
zarządzeniem Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w 
Skierniewicach z dnia 10 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia 
granic i numerów okręgów wyborczych (Dz. Urz. Wojewódz­
twa Skierniewickiego Nr 6 poz. 144 z 1990 r., Nr 1 poz. 2 z 
1992 r.)

§2
Datę wyborów wyznacza się w niedzielę 31 maja 1992 r.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 

przewidzianych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz wy­
borczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie­
wickiego.

Wojewoda Skierniewicki 
Stanislaw Czuba

Załącznik do Zarządzenia Nr 19 
Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 25 marca 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień w którym upływa termin wykonania 
czynności wyborczych

Treść czynności

do 15 kwietnia 1992 r. powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Skiernie­
wicach Gminnej Komisji Wyborczej

do 25 kwietnia 1992 r. powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą Obwodowych Komisji 
Wyborczych

do 30 kwietnia 1992 r. zgłoszenie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandyda­
tów na radnych

do 6 maja 1992 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń 
uchwały Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodów głosowa­
nia, ustaleniu ich granic i numerów oraz siedzib Obwodowych Komisji 
Wyborczych

do 11 maja 1992 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 15 maja 1992 r. podanie do publicznej wiadomości przez Obwodowe Komisje Wybor­
cze w drodze rozplakatowania, obwieszczeń Gminnej Komisji Wybor­
czej zawierających informację o zarejestrowanych kandydatach

do 29 maja 1992 r. przesłanie przewodniczącemu Obwodowych Komisji Wyborczych spisu 
wyborców

do 31 maja 1992 r. przeprowadzenie głosowania

37 
UCHWALA NR XVII/113/91 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 28 września 1991 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 
4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473) art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r., Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 
192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 87 poz. 505) oraz art. 7 i 

9 ustawy z dnia 26 marca 1984 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79, Nr 35 poz. 185, z 1988 r. 
Nr 24 poz. 169 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198) Rada Miejska w 
Białej Rawskiej uchwala co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się zmianę do planu ogólnego zagospodaro-



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 33

wania przestrzennego gminy Biała Rawska zatwierdzonego
Uchwałą Nr 36 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej 
Rawskiej z dnia 28 grudnia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Biała Rawska (Dz. Urz. WRN w Skierniewicach 
z 1980 r. Nr i poz. 3)

2- Szczegółowa treść i zakres zmian są zawarte w części opi­
sowej stanowiącej załącznik Nr 1*  do Uchwały.

* - załączników nie publikuje się.

3. Położenie i granice terenów objętych zmianą określa część 
graficzna stanowiąca załącznik Nr 2*  do Uchwały.

§2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

Przeznaczonych na cele nierolnicze na terenach objętych 
zmianami stanowiący załącznik Nr 3*  do Uchwały.

§3
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

2. Uchwala podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Rawskiej
Ryszard Hasikowski

* - załączników nie publikuje się.

38 
UCHWAŁA NR XIX/123/91 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 1991 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, i Nr 110 poz. 473), art. 17 
ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
Planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. 
Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198, 
Nr 87 poz. 505) oraz art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 
r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 
79, z 1984 r. Nr 35 poz. 185, z 1988 r. Nr 24 poz. 169, z 
1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 103 poz. 446) Rada 
Miejska w Białej Rawskiej uchwala co następuje:

§ 1
1 Wprowadza się zmianę do planu ogólnego zagospodaro­

wania przestrzennego gminy Biała Rawska zatwierdzonego 
Uchwałą Nr 36 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej 
Rawskiej z dnia 28 grudnia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Biała Rawska (Dz. Urz. WRN w Skierniewicach 
Z 1980 r. Nr 1 poz. 3)

2. Szczegółowa treść i zakres zmian są zawarte w części opi­
sowej stanowiącej załącznik Nr 1*  do Uchwały.

3. Położenie i granice terenów objętych zmianą określa część 
graficzna stanowiąca załącznik Nr 2  do Uchwały.*

§ 2
Zatwierdza się wykorzystanie gruntów rolnych na działkach 

Nr 73/1 i 73/2 w Wólce Babskiej o powierzchni 0,09 ha prze­
znaczonych na cele jednorodzinnego budownictwa mieszkal­
nego.

§ 3
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Rawskiej
Ryszard Hasikowski

* - załączników nie publikuje się.

39 
UCHWAŁA NR XVI/87/91 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 18 grudnia 1991 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów zabudowy mieszkaniowej „Kwiatowa III" w Mszczonowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 235, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 
4 Poz. 18, Nr 110 poz. 473) oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 
1 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 
192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) Rada 
Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1
1 Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospoda­

rowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
■•Kwiatowa III" w Mszczonowie .

2 Szczegółowa treść ustaleń zawarta jest:

- w tekście planu stanowiącym załącznik Nr 1  do Uchwały.*
— na rysunku planu stanowiącym załącznik Nr 2  do 

Uchwały.
*

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Mszczonowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zdzisław Banasiak



Str. 34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

40 
UCHWAŁA NR 74/92 RADY GMINY W ŁOWICZU 

z dnia 26 lutego 1992 r.
w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łowicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 
192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) oraz 
art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1982 r., Nr 35 poz. 
185 z 1984 r., Nr 24 poz. 169 z 1988 r., Nr 34 poz. 198 
z 1990 r. oraz Nr 114 poz. 494 z 1991 r.) Rada Gminy w 
Łowiczu uchwala co następuje:

§ 1
1. W miejscowym ogólnym planie zagospodarowania prze­

strzennego gminy Łowicz zatwierdzonym Uchwałą Nr 48 
Gminnej Rady Narodowej w Łowiczu z dnia 17 grud­
nia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogól­
nego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ło­
wicz (Dz. Urz. WRN w Skierniewicach z 1981 r. Nr 1 poz. 
1) z póżn. zm. wprowadza się zmiany dotyczące przezna­
czenia fragmentów obszarów wsi Bochen, Klewków, Wy­
goda, Zielkowice.

2. Szczegółowa treść i zakres oraz położenie i granice terenów 
określonych wyżej zmian zawarte są w tekście zmiany planu 
stanowiącym załącznik Nr 1*  do Uchwały.

* - załączników nie publikuje się.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze zmianą planu, stanowiący 
załącznik Nr 2*  do Uchwały

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

§4
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Łowiczu.
§5

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
Dariusz Ptasiński

41
UCHWAŁA NR 75/92 RADY GMINY W ŁOWICZU 

z dnia 26 lutego 1992 r.
w sprawie przeznaczenia użytków rolnych na cele budownictwa mieszkaniowego

Na podstawie art. 7 ust. 5 i art. 9 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 
poz. 79, z 1984 r. Nr 35 poz. 185, z 1988 r. Nr 24 poz. 169, 
z 1990 r. Nr 34 poz. 198 oraz z 1991 r. Nr 103 poz. 446) 
Rada Gminy w Łowiczu uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeznaczenie użytków rolnych łącz­

nej powierzchni 0,55 ha w tym: kl. IV - 0,29 ha i kl. V - 
0,26 ha na cele zabudowy mieszkaniowej w miejscowościach: 
Zielkowice i Wygoda.

§2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Łowiczu.

§4
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
Dariusz Ptasiński

42 
UCHWAŁA NR XV/78/92 RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 10 marca 1992 r.
w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dmosin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 198, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3 art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 
192 oraz z 1990 r., Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) i art. 
7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r. Nr 34 poz. 
185 i 1988 r. Nr 24 poz. 169) Rada Gminy Dmosin uchwala 

co następuje:

§ 1
1. W miejscowym ogólnym planie zagospodarowania prze­

strzennego gminy Dmosin zatwierdzonym Uchwałą Nr 
32/XI/85 Gminnej Rady Narodowej w Dmosinie z dnia 
17 grudnia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dmosin (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego z 1986 
r. Nr 2 poz. 37 z póżn. zm.) wprowadza się zmiany doty­
czące przeznaczenia fragmentów obszarów wsi Dmosin II



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str, 35

Pod realizację rzemiosła produkcyjnego.
2. Szczegółowa treść i zakres oraz położenie i granice terenów 

określonych wyżej zmian zawarte są w tekście zmiany planu 
stanowiącym załącznik Nr 1  do Uchwały.*

* - załączników nie publikuje się.

§2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

Przeznaczonych na cele nierolnicze zmianą planu, stanowiący 
załącznik Nr 2 * do Uchwały

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

Przewodniczący Rady Gminy Dmosin
Danuta Supera

* - załączników nie publikuje się.

43 
UCHWAŁA NR 1/6/1992 r. RADY GMINY W WISKITKACH 

z dnia 16 marca 1992 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wiskitki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 
192 oraz z 1990 r., Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) i art. 
7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r., Nr 35 poz. 
185 i z 1988 r. Nr 24 poz. 169) Rada Gminy w Wiskitkach 
uchwala co następuje:
1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze­

strzennego gminy Wiskitki zatwierdzonym Uchwałą Nr 
IX/25/85 Gminnej Rady Narodowej w Wiskitkach z dnia 
30 grudnia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Wiskitki (Dz. Urz. Woje­
wództwa Skierniewickiego z 1986 r. Nr 2 poz. 48) wpro­
wadza się zmiany polegające na:
a) przeznaczeniu części gruntów rolnych na powiększenie 

terenu cmentarza we wsi Guzów i Feliksów,
b) przeznaczeniu terenu pod cmentarz, parking przy cmen­

tarzu i ciąg pieszo-jezdny we wsi Jesionka,
c) przeznaczeniu terenu pod stację paliw we wsi Aleksan­

drów.

2. Szczegółowa treść i zakres zmian zawarte są w części opi­
sowej stanowiącej załącznik Nr 1  do Uchwały.*

3. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część 
graficzna stanowiąca załącznik Nr 2  - 5  do Uchwały.* *

§2
Zatwierdza się program rolniczego i leśnego użytkowania 

gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne 
zmianą planu stanowiący załącznik Nr 6*  do Uchwały.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie­
wickiego. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń Urzędu Gminy w Wiskitkach.

Przewodniczący Rady Gminy w Wiskitkach
Kazimierz Rokicki

44 
UCHWALA NR 7/92 RADY GMINY W ŻABIEJ WOLI 

z dnia 24 marca 1992 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele budownictwa mieszkaniowego

Na podstawie art. 7 ust. 5 i art. 9 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 
Poz. 79 z 1984 r., Nr 35 poz. 185 z 1988 r., Nr 24 poz. 169 
z 1990 r., Nr 34 poz. 198 oraz z 1991 r., Nr 103 poz. 446) 
Rada Gminy w Żabiej Woli uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeznaczenie użytków rolnych o łącz- 

neJ powierzchni 4,39 ha w tym klasy IV 0,61 ha i klasy V 
3,78 ha położonych w miejscowości Żelechów na cele nierol­
nicze tj.zabudowy mieszkaniowej. W projekcie zmiany planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy dyspozycja terenu 
oznaczona symbolami C 80 MNUH i C 82 MN.

§2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Żabiej Woli.

Przewodniczący Rady Gminy w Żabiej Woli 
inź. Mieczysław Kowalski



Str. 36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

45 
UCHWAŁA NR 8/92 RADY GMINY W ŻABIEJ WOLI 

z dnia 24 marca 1992 r.
w sprawie zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518), art. 17 
ust. 3, art. 18 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99, 
Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 
198 i Nr 87 poz. 505) oraz art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 
poz. 79, z 1984 r. Nr 35 poz. 185, 1988 r. Nr 24 poz. 169 i 
1990 r. Nr 34 poz. 189), Rada Gminy w Żabiej Woli uchwala 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmiany planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Żabia Wola zatwierdzonego Uchwałą 
Nr 60/82 Gminnej Rady Narodowej w Żabiej Woli z dnia 21 
kwietnia 1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogól­
nego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Żabia 
Wola (Dz. Urz. WRN w Skierniewicach Nr 3 poz. 21 z póżn. 
zm.) obejmujące:
1. Rysunek planu - część graficzna określająca granice te­

renów objętych zmianą stanowiąca załącznik Nr 1*  do

* - załączników nie publikuje się.

Uchwały.
2. Tekst planu — zatwierdzający szczegółową treść i zakres 

zmiany stanowiący załącznik Nr 2*  do Uchwały.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze na terenie objętym zmianą 
określoną w §1 stanowiący załącznik Nr 3*  do Uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie­
wickiego. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Żabiej Woli.

Przewodniczący Rady Gminy w Żabiej Woli 
inż. Mieczysław Kowalski

* - załączników nie publikuje się.

46 
UCHWAŁA NR XII/63/92 RADY GMINY W DOMANIEWICACH 

z dnia 30 marca 1992 r.
w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Domaniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 198, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 
192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) i art. 
7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r., Nr 35 poz. 
185 i 1988 r. Nr 24 poz. 169) Rada Gminy w Domaniewicach 
uchwala co następuje:

§ 1
1. W miejscowym ogólnym planie zagospodarowania prze­

strzennego gminy Domaniewice zatwierdzonym Uchwałą 
Nr X/53/91 Rady Gminy w Domaniewicach z dnia 19 grud­
nia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Domanie­
wice (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego z 1992 r. Nr 
3 poz. 6) wprowadza się zmiany dotyczące przeznaczenia 

fragmentu obszaru wsi Stroniewice pod lokalizację stacji 
paliw.

2. Szczegółowa treść i zakres oraz położenie i granice terenu 
określonej wyżej zmiany zawarte są w tekście zmiany planu 
stanowiącym załącznik Nr 1*  do Uchwały.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze zmianą planu, stanowiący 
załącznik Nr 2*  do Uchwały.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
inż. Grzegorz Redzisz

47 
UCHWAŁA NR 6 RADY GMINY W SŁUPI 

z dnia 2 kwietnia 1992 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do planu przestrzennego zagospodarowania gminy Słupia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz, U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 
r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 
178, Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 87 

poz. 505) Rada Gminy w Słupi uchwala co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się zmiany do miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Słupia, zatwier­
dzonego Uchwałą Nr 80 Gminnej Rady Narodowej w Słupi 
z dnia 2 lipca 1982 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
przestrzennego zagospodarowania gminy Słupia (Dz. Urz.



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 37

WRN w Skierniewicach Nr 6 poz. 38).
2- Szczegółową treść i zakres zmian planu określa część opi­

sowa i graficzna, stanowiąca załącznik Nr 1*  do Uchwały.

* - załączników nie publikuje się.

§2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie­
wickiego. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Słupi.

Przewodniczący Rady Gminy
Stefan Masłocha

* - załączników nie publikuje się.

48 
UCHWAŁA NR 7 RADY GMINY W SŁUPI 

z dnia 2 kwietnia 1992 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do planu przestrzennego zagospodarowania gminy Słupia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 
r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 
178, Nr 35 poz. 192 oraz 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 87 
poz. 505) oraz art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79, z 
1984 r. Nr 35 poz. 185, z 1988 r. Nr 24 poz. 169 i z 1990 r. 
Nr 34 poz. 198 i z 1991 r. Nr 103 poz. 446) Rada Gminy w 
Słupi uchwala co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się zmiany do miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Słupia, zatwier­
dzonego Uchwałą Nr 80 Gminnej Rady Narodowej w Słupi 
z dnia 2 lipca 1982 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
przestrzennego zagospodarowania gminy Słupia (Dz. Urz. 
WRN w Skierniewicach Nr 6 poz. 38).

2. Szczegółową treść i zakres zmian planu określa część opi­
sowa i graficzna, stanowiąca załącznik Nr 1  do Uchwały.*

3. Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych i 
leśnych przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne na 
terenach objętych zmianami, określonych w §1, stanowiący 
załączniki Nr 2  do Uchwały.*

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Słupi.

Przewodniczący Rady Gminy
Stefan Masłocha

49 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 1 lutego 1992 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łowiczu a Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skierniewicach 

w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu weterynarii 
należących do włas'ciwości rejonowego organu rządowej administracji ogólnej

Na podstawie art. 40, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123 i Nr 75, poz. 328) ustala się co 
następuje:

§ 1
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Łowiczu powierza Dyrek­

torowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skierniewi­
cach prowadzenie spraw należących do jego właściwości w 
tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej in­
stancji z zakresu weterynarii wynikających z następujących 
przepisów prawnych:
1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 

sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz. U. Nr 77 poz. 673, Nr 114 poz. 975, z 1928 
r. Nr 26 poz. 229, z 1932 r. Nr 26 poz. 229, Nr 60 poz. 
573, Nr 67 poz. 622, z 1934 r. Nr 110 poz. 976, z 1938 
r. Nr 27 poz. 245, z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. 
Nr 1 poz. 4),
Podejmowanie działań w celu zwalczania zaraźliwych 

chorób zwierzęcych i czynności z tym związanych (art. 
23 - 25, 36, 40 lit. b), (art. 43, 46, 49 - 50, 52, 55 - 
58, 61, 63, 66 - 67, 69 - 71, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. 

U. z 1933 r. Nr 60 poz. 454, z 1934 r. Nr 110 poz. 976, 
z 1938 r. Nr 18 poz. 132, z 1969 r. Nr 13 poz. 95 i z 
1971 r. Nr 12 poz. 115):
wyznaczanie lekarzy weterynarii i oglądaczy do urzędo­

wego badania zwierząt rzeźnych i mięsa oraz lekarzy 
weterynarii do sprawdzania mięsa (art. 9 ust. 1),

3) ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad niektórymi 
środkami żywienia zwierząt (Dz. U. Nr 63 poz. 419).

§ 2

Kierownik Urzędu Rejonowego w Łowiczu sprawuje kon­
trolę prawidłowego sposobu załatwiania przez Wojewódz­
kiego Lekarza Weterynarii powierzonych spraw.

§3

Środki finansowe na prowadzenie powierzonych spraw za­
pewnia jednostka przejmująca we własnym zakresie.

§4

Sprawy sporne wynikające z realizacji warunków porozu­
mienia bądź powstałe w toku realizacji powierzonych spraw 
rozstrzyga Wojewoda Skierniewicki.



Str. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

§5
1. Rozwiązanie porozumienia może nastąpić za zgodą Wo­

jewody Skierniewickiego w formie wypowiedzenia dokona­
nego przez każdą ze stron z zachowaniem 3 miesięcznego 
okresu wypowiedzenia rozpoczynającego się z dniem pierw­
szego danego miesiąca.

2. Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone 
do dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załatwienia 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Łowiczu.

§6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier­
niewickiego.

Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
Dyrektor W. Z. Wet. w Skierniewicach 

lek. wet. Mieczysław Pawelec

Kierownik Urzędu Rejonowego w Łowiczu
Andrzej Budniak

50
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 1 lutego 1992 r.
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Żyrardowie a Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skierniewicach 

w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu weterynarii 
należących do właściwości terenowego organu rządowej administracji ogólnej

Na podstawie art. 40, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21 poz. 123 i Nr 75 poz. 328) ustala się co 
następuje:

§1
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Żyrardowie powierza Dy­

rektorowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skiernie­
wicach prowadzenie spraw należących do jego właściwości 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej in­
stancji z zakresu weterynarii wynikających z następujących 
przepisów prawnych:
1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 

sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz. U. Nr 77 poz. 673, Nr 114 poz. 975, z 1928 
r. Nr 26 poz. 229, z 1932 r. Nr 26 poz. 229, Nr 60 poz. 
573, Nr 67 poz. 622, z 1934 r. Nr 110 poz. 976, z 1938 
r. Nr 27 poz. 245, z 1948 r. Nr 49, poz. 373 i z 1951 r. 
Nr 1 poz. 4)
- podejmowanie działań w celu zwalczania zaraźliwych 

chorób zwierzęcych i czynności z tym związanych (art. 
23 - 25, 36, 40 lit. b, art. 43, 46, 49 - 50, 52, 55 - 
58, 61, 63, 66 - 67, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. 
U. z 1933 r. Nr 60 poz. 454, z 1934 r. Nr 110 poz. 976, 
z 1938 r. Nr 18 poz. 132, z 1969 r. Nr 13 poz. 95 i z 
1971 r. Nr 12 poz. 115):
- wyznaczanie lekarzy weterynarii i oglądaczy do urzę­

dowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa oraz lekarzy 
weterynarii do sprawdzania tego badania (art. 9 ust. 1),

3) ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad niektórymi 
środkami żywienia zwierząt (Dz. U. Nr 63 poz. 419),

§ 2
Kierownik Urzędu Rejonowego w Żyrardowie sprawuje kon­

trolę prawidłowego sposobu załatwiania przez Wojewódz­
kiego Lekarza Weterynarii powierzonych spraw.

§3
Środki finansowe na prowadzenie powierzonych spraw za­

pewnia jednostka przejmująca we własnym zakresie.
§4

Sprawy sporne wynikające z realizacji warunków porozu­
mienia bądź powstałe w toku realizacji powierzonych spraw 
rozstrzyga Wojewoda Skierniewicki.

§5
1. Rozwiązanie porozumienia może nastąpić za zgodą Wo­

jewody Skierniewickiego w formie wypowiedzenia dokona­
nego przez każdą ze stron z zachowaniem 3 miesięcznego 
okresu wypowiedzenia rozpoczynającego się z dniem pierw­
szego danego miesiąca.

2. Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone 
do dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załatwienia 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Żyrardowie.

§ 6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier­
niewickiego.

Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
Dyrektor W. Z. Wet. w Skierniewicach

lek. wet. Mieczysław Pawelec
podpisKierownik Urzędumgr inż. Zdzisława Piątek

51 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 29 lutego 1992 r.
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łowiczu a Nadles'niczym Nadleśnictwa Skierniewice

§ 1

1. Kierowniki Urzędu Rejonowego w Łowiczu na podstawie 
art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21 poz. 123) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101 poz. 444) zwanej dalej 

„ustawą o lasach", powierza Nadleśniczemu Nadleśnictwa 
Skierniewice prowadzenie w jego imieniu niektórych spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną wynikających z 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, w tym wyda­
wanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji.

2. Właściwość miejscowa w zakresie powierzonych spraw 
obejmuje gminy: Chąśno, Kocierzew, Łyszkowice, Niebo-



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 39

rów.
3- Od decyzji administracyjnych wydawanych przez Nadle­

śniczego z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego 
służy odwołanie do Wojewody Skierniewickiego.

§2
Wykaz spraw powierzonych:

1- zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i ochron­
nych w lasach zagrożonych na koszt Nadleśnictwa (art. 10 
ust. 1 pkt 2),

2. wydawanie nakazów w formie decyzji administracyjnych w 
stosunku do właścicieli lasów nie wykonujących w określo­
nym czasie zadań zawartych w planie urządzenia lasu (art. 
24) w zakresie:
1) ponownego wprowadzenia roślinności leśnej (upraw le­

śnych) w lasach, w okresie do 2 lat od usunięcia drzewo­
stanu,

2) przebudowy drzewostanu,
3) pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 

przeciwpożarowej, w zakresie:
a) usunięcia drzew opanowanych przez organizmy szko­

dliwe a także złomów i wywrotów,
b) wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności le­

śnej (upraw leśnych) w wieku do 10 lat,
c) wykonywania zabiegów w zakresie ochrony przeciw­

pożarowej.
3. Zarządzanie odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych w la­

sach oraz na gruntach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa w przypadku powstania dotkliwych szkód w upra­
wach i plonach rolnych lub uszkodzeń roślinności leśnej 
(upraw leśnych) zagrażających trwałości lasów (art. 35 ust. 
3 pkt 2 i art. 4) ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli 
i ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. z 
1973 r. Nr 35 poz. 197 z póżn. zm.) w brzmieniu nadanym 
przez art. 73 ustawy o lasach.

4. Ustalanie zadań i nadzorowanie ich wykonania w odniesie­
niu do właścicieli lasów, dla których nie ma opracowanych 
planów urządzenia lasu (art. 79 ust. 3 pkt 2) w zakresie:
a) wyrębu lasu,
b) ponownego założenia upraw leśnych,
c) przebudowy drzewostanów,

d) pielęgnowania i ochrony lasu,
e) ochrony przeciwpożarowej.

§3
Środki finansowe na wykonanie powierzonych spraw za­

pewnia budżet Wojewody Skierniewickiego.
§ 4

1. W prowadzeniu powierzonych spraw Nadleśniczy zobowią­
zuje się do przestrzegania zasad legalności, zgodności z 
polityką rządu rzetelności, sprawności i gospodarności.

2. Kierownik Urzędu Rejonowego ma prawo kontroli realizacji 
porozumienia w każdym czasie.

§5
1. Porozumienie zawarto na czas do dnia 31 XII 1992 r.
2. Zmiana porozumienia może nastąpić pod rygorem nieważ­

ności w formie pisemnej.
3. Porozumienie może być rozwiązane w drodze pisemnego 

wypowiedzenia z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wy­
powiedzenia.

§6
Porozumienie zawarto za zgodą Wojewody Skierniewic­

kiego wyrażoną w piśmie ON. I. 0113-3/92 z dnia 14 lutego 
1992 r.

§7
Porozumienie spisano w dwóch jednobrzmiących egzempla­

rzach, z których po jednym otrzymują Nadleśniczy Nadleśnic­
twa Skierniewice i Kierownik Urzędu Rejonowego w Łowiczu.

§8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1992 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Nadleśniczy 
mgr inż. Czeslaw Święcicki

Kierownik Urzędu 
mgr Andrzej Budniak

52
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 29 lutego 1992 r.
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej a Nadleśniczym Nadleśnictwa Skierniewice

§1
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej na 

podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze­
śnia 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101 poz. 444) zwanej dalej 
..ustawą o lasach" , powierza Nadleśniczemu Nadleśnictwa 
Skierniewice prowadzenie w jego imieniu niektórych spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną wynikających z 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, w tym wyda­
wanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji.

2- Właściwość miejscowa w zakresie powierzonych spraw 
obejmuje gminy: Biała Rawska, Sadkowice, Cielądz, Głu­
chów, Rawa Mazowiecka i miasto Rawa Mazowiecka.

3 Od decyzji administracyjnych wydawanych przez Nadle­
śniczego z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego 
służy odwołanie do Wojewody Skierniewickiego.

§2
Wykaz spraw powierzonych:

1. Zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i ochron­
nych w lasach zagrożonych na koszt Nadleśnictwa (art. 10 
ust. 1 pkt 2),

2. Wydawanie nakazów w formie decyzji administracyjnych w 
stosunku do właścicieli lasów nie wykonujących w określo­
nym czasie zadań zawartych w planie urządzania lasu (art. 
24) w zakresie:
1) ponownego wprowadzenia roślinności leśnej (upraw le­

śnych) w lasach, w okresie do 2 lat od usunięcia drzewo­
stanu,

2) przebudowy drzewostanu,
3) pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 

przeciwpożarowej, w zakresie:
a) usunięcia drzew opanowanych przez organizmy szko­

dliwe a także złomów i wywrotów,
b) wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności le­

śnej (upraw leśnych) w wieku do 10 lat,
c) wykonywania zabiegów w zakresie ochrony przeciw­

pożarowej.



Str. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

3. Zarządzenie odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych w la­
sach oraz na gruntach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa w przypadku powstania dotkliwych szkód w upra­
wach i plonach rolnych lub uszkodzeń roślinności leśnej 
(upraw leśnych) zagrażających trwałości lasów (art. 35 ust. 
3 pkt 2 i art. 4) ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli 
o ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. z 
1973 r. Nr 35 poz. 197 z póżn. zm.) w brzmieniu nadanym 
przez art. 73 ustawy o lasach.

4. Ustalenie zadań i nadzorowanie ich wykonania w odniesie­
niu do właścicieli lasów, dla których nie ma opracowanych 
planów urządzania lasu (art. 79 ust. 3 pkt 2) w zakresie:
a) wyrębu lasu,
b) ponownego założenia upraw leśnych,
c) przebudowy drzewostanów,
d) pielęgnowania i ochrony lasu,
e) ochrony przeciwpożarowej.

§3
Środki finansowe na wykonanie powierzonych spraw za­

pewnia budżet Wojewody Skierniewickiego.

§4
1. W prowadzeniu powierzonych spraw Nadleśniczy zobowią­

zuje się do przestrzegania zasad legalności, zgodności z 
polityką rządu, rzetelności, sprawności i gospodarności.

2. Kierownik Urzędu Rejonowego ma prawo kontroli realizacji 
porozumienia w każdym czasie.

§5
1. Porozumienie zawarto na czas do dnia 31 XII 1992 r.

2. Zmiana porozumienia może nastąpić pod rygorem nieważ­
ności w formie pisemnej.

3. Porozumienie może być rozwiązane w drodze pisemnego 
wypowiedzenia z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wy­
powiedzenia.

§ 6
Porozumienie zawarto za zgodą Wojewody Skierniewic­

kiego wyrażoną w piśmie ON. I. 0113-3/92 z dnia 14 lutego 
1992 r.

§ 7
Porozumienie spisano w dwóch jednobrzmiących egzem­

plarzach, z których po jednym otrzymują Nadleśniczy Nadle­
śnictwa Skierniewice i Kierownik Urzędu Rejonowego w Rawie 
Mazowieckiej.

§8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1992 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Nadleśniczy
mgr inż. Czesław Święcicki

Kierownik Urzędu Rejonowego 
mgr Krzysztof Karolak

53
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 9 marca 1992 r.
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sochaczewie a Nadles'niczym Nadleśnictwa Radziwiłłów

§ 1
1. Kierowniki Urzędu Rejonowego w Sochaczewie na podsta­

wie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze­
śnia 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101 poz. 444) zwanej dalej 
„ustawą o lasach", powierza Nadleśniczemu Nadleśnictwa 
Radziwiłłów prowadzenie w jego imieniu niektórych spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną wynikających z 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, w tym wyda­
wanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji.

2. Właściwość miejscowa w zakresie powierzonych spraw 
obejmuje gminy: Młodzieszyn, Nowa Sucha, Rybno, So­
chaczew Teresin oraz miasto Sochaczew.

3. Od decyzji administracyjnych wydawanych przez Nadle­
śniczego z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego 
służy odwołanie do Wojewody Skierniewickiego.

§ 2
Do spraw powierzonych Nadleśniczemu Nadleśnictwa Ra­

dziwiłłów wynikających z ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach CDz. U. Nr 101 poz. 444) należą:
1. Zarządzenie wykonania zabiegów zwalczających i ochron­

nych w lasach zagrożonych na koszt Nadleśnictwa (art. 10 
ust. 1 pkt 2),

2. Wydawanie nakazów w formie decyzji administracyjnych w 
stosunku do właścicieli lasów nie wykonujących w określo­
nym czasie zadań zawartych w planie urządzenia lasu (art. 
24) w zakresie:
1) ponownego wprowadzenia roślinności leśnej (upraw le­

śnych) w lasach, w okresie do 2 lat od usunięcia drzewo­
stanu,

2) przebudowy drzewostanu,
3) pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 

przeciwpożarowej, w zakresie:
a) usunięcia drzew opanowanych przez organizmy szko­

dliwe a także złomów i wywrotów,
b) wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności le­

śnej (upraw leśnych) w wieku do 10 lat,
c) wykonywania zabiegów w zakresie ochrony przeciw­

pożarowej.
3. Zarządzanie odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych w la­

sach oraz na gruntach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa w przypadku powstania dotkliwych szkód w upra­
wach i plonach rolnych lub uszkodzeń roślinności leśnej 
(upraw leśnych) zagrażających trwałości lasów (art. 35 ust. 
3 pkt 2 i art. 4) ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli 
i ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. z 
1973 r. Nr 35 poz. 197 z póżn. zm. w brzmieniu nadanym 
przez art. 73 ustawy o lasach.)

4. Ustalanie zadań i nadzorowanie ich wykonania w odniesie­
niu do właścicieli lasów, dla których nie ma opracowanych 
planów urządzenia lasu (art. 79 ust. 3 pkt 2) w zakresie:
a) wyrębu lasu,
b) ponownego założenia upraw leśnych,
c) przebudowy drzewostanów,
d) pielęgnowania i ochrony lasu,
e) ochrony przeciwpożarowej.

§3
Środki finansowe na wykonywanie powierzonych spraw za­

pewnia budżet Wojewody Skierniewickiego.



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 41

§4
1 W prowadzeniu powierzonych spraw Nadleśniczy zobowią­

zuje się do przestrzegania zasad legalności, zgodności z 
Polityką rządu rzetelności, sprawności i gospodarności.

2- Kierownik Urzędu Rejonowego ma prawo kontroli realizacji 
Porozumienia w każdym czasie.

3- Sprawy sporne wynikające z realizacji warunków porozu­
mienia bądź powstałe w toku ralizacji powierzonych spraw 
rozstrzyga Wojewoda Skierniewicki.

§5
1 Porozumienie zawarto na czas do dnia 31 grudnia 1992r.
2. Zmiana porozumienia może nastąpić pod rygorem nieważ­

ności w formie pisemnej.
3 Rozwiązanie porozumienia nastąpić może za zgodą Wo­

jewody Skierniewickiego w formie wypowiedzenia dokona­
nego przez każdą ze stron z zachowaniem trzymiesięcz­
nego okresu wypowiedzenia rozpoczynającego się z dniem 
Pierwszego danego miesiąca.

4. Sprawy w których postępowanie nie zostało zakończone 
do dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załatwienia 
Kierownik Urzędu Rejonowego.

§ 6
Porozumienie zawarto za zgodą Wojewody Skierniewic­

kiego wyrażoną w piśmie ON. I. 0113—4/92 z dnia 28.02.1992 
r.

§7
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1992 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Nadleśniczy 
mgr inż. Andrzej Żaczek

Kierownik Urzędu
mgr inż. Stefan Grzelak

54 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 10 marca 1992 r.
Pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Skierniewicach a Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skierniewicach 

w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu weterynarii 
należących do właściwości terenowego organu rządowej administracji ogólnej

Na podstawie art. 40, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(óz. u. Nr 21 poz. 123 i Nr 75 poz. 328) ustala się co 
następuje:

§ 1
1 Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach powierza 

dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skier­
niewicach prowadzenie spraw należących do jego właściwo­
ści, w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierw­
szej instancji z zakresu weterynarii wynikających z nastę­
pujących przepisów prawnych:
1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 

sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz. U. Nr 77 poz. 673, Nr 114 poz. 975, z 1928 
r. Nr 26 poz. 229, z 1932 r. Nr 26 poz. 229, Nr 60 poz. 
573, Nr 67 poz. 622, Z 1934 r. Nr 110 poz. 976, z 1938 
r. Nr 27 poz. 245, z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. 
Nr 1 poz. 4)
~ podejmowanie działań w celu zwalczania zaraźliwych 

chorób zwierzęcych i czynności z tym związanych (art. 
23-25, 36, 40 lit. b, art. 43, 46, 49-50, 52, 55-58, 61, 
63, 66-67, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
(dz. U. z 1933 r. Nr 60 poz. 454, z 1934 r. Nr 110 poz. 
976, z 1938 r. Nr 18 poz. 132, z 1969 r. Nr 13 poz. 
95 ' z 1971 r. Nr 12 poz. 115) - wyznaczanie lekarzy 
weterynarii i oglądaczy do urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa oraz lekarzy weterynarii do sprawdzania 
tego badania (art. 9 ust. 1),

3) z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad nie­
którymi środkami żywienia zwierząt (Dz. U. Nr 63 poz. 
419).

§ 2
Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach sprawuje 

kontrolę prawidłowego sposobu załatwiania przez Wojewódz­
kiego Lekarza Weterynarii powierzonych spraw.

§3
Środki finansowe na prowadzenie powierzonych spraw za­

pewnia jednostka przejmująca we własnym zakresie.
§4

Sprawy sporne wynikające z realizacji warunków porozu­
mienia bądź powstałe w toku realizacji powierzonych spraw 
rozstrzyga Wojewoda Skierniewicki.

§5
1. Rozwiązanie porozumienia może nastąpić za zgodą Wo­

jewody Skierniewickiego w formie wypowiedzenia dokona­
nego przez każdą ze stron z zachowaniem 3 miesięcznego 
okresu wypowiedzenia rozpoczynającego się z dniem pierw­
szego danego miesiąca.

2. Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone 
do dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załatwienia 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach.

§ 6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier­
niewickiego

Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
Dyrektor W. Z. Wet. w Skierniewicach 

lek. wet. Mieczysław Pawelec

Kierownik Urzędu Rejonowego 
Zofia Żurawska



Str, 42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Administracyjno-Gos­
podarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział Wojewódzki 
w Skierniewicach.

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki w Skierniewicach
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych 

96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28, 
naczelny redaktor - Dorota Górecka-Krysiak

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28

Tłoczono z poleceń ia Wojewody Skierniewickiego z dnia 8 kwietnia 1992 r. w Drukarni Klasztoru Niepokalanów.

Pojedyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłocznie po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł.
Nakład - 250 egzemplarzy. Zam. 21/92


